国立代々木競技場フ ッ ト サル コー ト

Yoyogi National Stadium Futsal Court

平成26年度JSC後援事業及び大規模イベントにおける貸切利用日程について（お知らせ）

 日頃より、国立代々木競技場フットサルをご利用いただき、ありがとうございます。
 平成26年度のフットサルコートJSC後援大会及び貸切大規模イベントは、下記のとおり実施される予定です。期間中はご不便・ご迷惑をお
掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

                                                            国立代々木競技場フットサルコート

行　事　名 月　日 区　分 時　間

20:00

夏の高校生フットサル大会2014

6月29日(日) 全面 9:00 ～ 18:00

東京都フットサルオープンリーグ

7月6日(日) 1コート 17:00 ～

7月27日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

8月3日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

8月31日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

9月14日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

10月5日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

10月26日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

11月9日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

12月7日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

12月21日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

11月12日（水）～25日（火） 全面 終日2014IBSA ブラインドサッカー世界選手権 B1F

スポーツオブハート2014

8月13日（水）～18日（月）・20日（日） 全面 終日

10月17日（金）～19日（日） 全面 終日

1月18日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

1月11日(日) 1コート 17:00 ～ 20:00

a-nation island 2014 8月13日（水）～8月21日（木） 全面 終日

tixeeCup

ジュニアカップ

Fリーグ powered by inゼリー

付帯イベント

18:006月28日(土) 全面 9:00 ～